
FAKL.LTA EKoNoMIcKÁ
Katedřa KIU

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměřeníl

Téma diplomové prácel

Ilodnotitel - oponent:

Podnik _ Íirma:

HoDNocE\Í DIPLo\{ovÉ PRÁCE
Akad€mickÝ řok 20l3,20l4

Ándrea Šusterorá

Podniková ekoaomika a management

Vzdě|áráni a roz\oj |idskjcb zdrojů v organiaci

Ing. Lenka Jiříčková

Leař Cořpořation czech Republic s.ř.o.

Kritéřia hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cí]ů p!áce
B1 Metodický postup Vypracováni práce
c) Teoretický základ pláce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol. odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Fomiílní zpÍacování práce
G) Přesnost Íbrmulací a práce s odbom;í'm jazykem
H) PIáce s odbomou litelatufou (normy, citace)
I) Práce se zafuaniční litelatuou, trroveň souhmu r cizimjazyce
o celkový postup iešení a práce s infonnacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii. pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoq' dojem z práce

Nawhuji kiasifikor'at diplomo\ ou práci k]asifikačnínr si::illlill: \Íborně

1234N
xD!!!
xn!!!
XD!D!
!x!D!
!x!tr!
Xtr!tr!
XD!D!
XD!tr!!nrnx
!Ňtrtr!
XN!D!
ED!IN
trD!tr!
x.!tr!
= ---trD



FA|(li'TA EK0|r]0Mi.xÁ
zAPAD0cEsl(É
UNIVEBZITY

FAKULTA EKoxonncroi
Katedra KFU

otázky a pňponinky k blřšímu wsvětleni pň obhajoběl3

Jak byste motivovala zaěstnance k větší účasti na nepovinných školeních?
Jak maximalizovat přínosy firemního vzdělávríní?
Exisfuje ve firmě coaching ze zatuaničních pobď€k?

V Plzni, dne 13.1.2014 Podpis hodnotitele

/ '

:l'elodické poalámb,:

' oanaae r"1tsledek kontroly plagiátontví' k€rý jste zadaya' do Po|t61n zČ\J a odůvodnět€ nížs při odůvodnění
k]esifii(ačního sfupně'

. K]iknLrtím na pole lyberte požadovaný kvalifikač'í stupeň'
s:ručÍě zdůvodněte nalThovaný kIasifikační stupeň, odůvodnění zpracujle v rozsa.hu 5 - t 0 vět.. ./1!4.Ý* a Pňpomin]q' k bljžšímu \ysvět]ení při obhajobě - dvě až tři otázky'

=:*k odevzdejte vytištěný oboustranně na seketaiát K]:U, FEK ZcU nejpozději do ] j' l' 2014' Posi.t el!í bír
+3 vlashon'tčním podpisem nodře (pro rozeznání origjnálu)'


